[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016 года                                №  19а                                           с. Киевка
О  внесении изменения в постановление

Администрации Киевского сельского

поселение от 01.08.2012  № 69
В целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Киевского сельского поселения, для приведения в  соответствие в связи  с кадровыми изменениями в Администрации Киевского сельского поселения, отраслевых (функциональных) органах Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение №1 к постановлению  Администрации  Киевского сельского поселения от 01.08.2012 № 69 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Киевского сельского поселения»  (далее – постановление) изменение, изложив в его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на  Главу  Администрации Киевского сельского поселения   Головченко Г.Г.
Глава Администрации Киевского

сельского поселения                                                       Г.Г.Головченко
Приложение

                                                             к постановлению Администрации
Киевского сельского поселения

от 07.12.2016 г. № 19а
Приложение № 1
                                                             к постановлению Администрации
Киевского сельского поселения
от 01.08.2012 г. № 69
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	1.
	Председатель комиссии
	- Головченко Г.Г. - Глава Администрации Киевского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	- Ефименко Е.П. - специалист Администрации Киевского сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии
	- Мельникова Е.В. специалист Администрации Киевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	4.
	Апанасенко С.П.
	- председатель колхоза племзавод «Киевский»

	5.
	Зубенко П.Г.
	- бригадир тракторной бригады №1 колхоза племзавод «Киевский», х. Раздольный

	6.
	Зубенко Е. П.
	- главный агроном колхоза племзавод «Киевский»

	по согласованию

	7.
	Касьяненко Л.В.
	- фельдшер Киевского ФАП

	8.
	Журавлева Н.Н.
	- фельдшер Раздольненского ФАП

	9.
	Лобачев А.С.
	- участковый МО МВД России Ремонтненской полиции

	10.
	Лубяницкий В.М.
	- ветеринарный врач

	11.
	Лазурченко Н.В.
	- директор Киевской СОШ